
上海市第七人民医院老旧建筑及设施修缮工程建筑检测项目比价采购公告

（招标编号：招 2024-0509）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海市第七人民医院老旧建筑及设施修缮工程建筑检测项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为上海市第七人民医院。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海市第七人民医院老旧建筑及设施修缮工程建筑检测项目;  

三、投标人资格要求

    (001上海市第七人民医院老旧建筑及设施修缮工程建筑检测项目)的投标人资格能力要

求：1、中华人民共和国境内注册的，具有独立承担民事责任能力的。

2、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的采购活动； 

4、本项目不接受联合体参加，不允许转包或分包。

5、具有省（市）级或以上建设行政主管部门颁发的《房屋质量检测证书》，业务范围应包含

房屋抗震能力检测鉴定。

6、供应商具有有效的相关行政主管部门颁发的乙级及以上《测绘资质证书》，专业范围应与

本项目相适应。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 20日 09时 00分到 2024年 03月 22日 17时 00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 25日 10时 00分



递交方式：上海财瑞招投标平台

（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 25日 10时 00分

开标地点：上海市延安西路 1319号 15楼

七、其他

    上海财瑞建设管理有限公司(以下简称“采购代理机构”)受上海市第七人民医院（以下

简称“采购人”）的委托，就上海市第七人民医院老旧建筑及设施修缮工程建筑检测项目采

用比价方式实施采购，欢迎符合资格要求的供应商前来参加。

本项目采购计划经批准已具备采购条件，按照财政部印发的《政府采购品目分类目录》，本

项目类别为服务类。根据《上海市政府采购集中采购目录和采购限额标准》的规定，本次采

购的项目为集中采购目录以外且在采购限额标准以下的服务，属于非政府采购范围。

一、项目概况

项目名称：上海市第七人民医院老旧建筑及设施修缮工程建筑检测项目

项目编号：招 2024-0509

项目主要内容、服务要求或项目基本概况介绍： 

老旧建筑及设施修缮工程建筑检测服务，1项 

预算金额：47.59万元；

超出项目预算金额的响应无效。

具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以采购文件相应规定为准。

二、供应商资格要求

1、中华人民共和国境内注册的，具有独立承担民事责任能力的。

2、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的采购活动； 

4、本项目不接受联合体参加，不允许转包或分包。

5、具有省（市）级或以上建设行政主管部门颁发的《房屋质量检测证书》，业务范围应包含

房屋抗震能力检测鉴定。

6、供应商具有有效的相关行政主管部门颁发的乙级及以上《测绘资质证书》，专业范围应与

本项目相适应。



三、获取采购文件需提交资料

1、营业执照；

2、法定代表人授权委托书或法定代表人证明；

3、被授权人（或法定代表人）身份证；

4、被授权人在本单位的社保缴纳证明（近 6个月内任意一个月）。

注：以上资料必须加盖公章。如有缺漏，采购代理机构将拒绝接受其获取采购文件。

四、获取采购文件的办法和时间

1.采购文件发售时间：2024-03-20 09:00～2024-03-22 17:00，过时不候。

2.采购文件工本费：每包件[600]元，售后不退。

3.对上述信息感兴趣的供应商须在上述规定时间内登录上海财瑞招投标平台

（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）首页免费下载《用户手册-

供应商》，并根据操作手册提示进行免费实名信息录入，完成录入后登录平台、网上付费、

下载电子采购文件等操作，逾期不再办理。未按规定获取采购文件的响应文件将被拒绝。

注：供应商须保证获得采购文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因

供应商递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由供应商承担。

五、递交响应文件截止时间及地点

1．递交响应文件截止时间：2024-03-25 10:00，迟到或不符合规定的响应文件恕不接受。

2．网上响应文件提交地点：上海财瑞招投标平台

（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）网上招标系统网上投标。

3．纸质响应文件递交地点：上海市延安西路 1319号 15楼。

4．网上响应文件与纸质响应文件如果不一致，以网上响应文件为准。

六、发布公告的媒介

本采购公告发布于中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市第七人民医院                         

   地    址：上海市浦东新区高桥大同路 358号                             

   联 系 人：朱老师                             



   电    话：58670561                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海财瑞建设管理有限公司

   地    址： 上海市长宁区延安西路 1319号 15楼

   联 系 人： 刘晨

   电    话： 13482415579

   电子邮件： liuchen@cairui.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T17:48:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T17:52:52+0800
	BJ
	ePolicy




